Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Gestão e o Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o Concurso Público para o provimento de vagas e cadastro de reserva para os cargos de Professor
(Nível Superior), Técnico Administrativo Educacional (Nível Superior) e  Técnico de Apoio Educacional  (Nível Médio e Nível
Médio/Técnico) regidos pelo Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2018, RESOLVEM:

1. Tornar público o Resultado Final do Concurso Público para o provimento de vagas e cadastro de reserva para os cargos
de Professor (Nível Superior), Técnico Administrativo Educacional (Nível Superior) e Técnico de Apoio Educacional (Nível
Médio e Nível Médio/Técnico) regidos pelo Edital nº 001/2018.

2. Na conformidade do previsto no Capítulo 13 do Edital nº 001/2018, foram habilitados no Resultado Final, conforme listas
de classificação - ANEXO I (Professor - Nível Superior), ANEXO II (Técnico Administrativo Educacional - Nível Superior) e
Anexo III (Técnico de Apoio Educacional - Nível Médio e Técnico de Apoio Educacional - Nível Médio/Técnico).

3. Homologar o Resultado Final do Concurso Público para os cargos de Professor (Nível Superior), Técnico Administrativo
Educacional (Nível Superior) e Técnico de Apoio Educacional (Nível Médio e Nível Médio/Técnico) do Edital de nº 001/2018.

Cuiabá, 05 de junho de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

(ORIGINAL ASSINADO)

RUI CARLOS CASTRILLON DA FONSECA

Secretário de Estado de Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b8b16b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:24:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial